
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MORELOS 0029

 3,600,000.00  0.00  3,600,000.00  3,061,766.00 -538,234.00 3,061,766.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 100,000.00  0.00  100,000.00  92,158.00 -7,842.00 92,158.00Contribuciones de Mejoras

 2,200,000.00  0.00  2,200,000.00  1,202,925.69 -997,074.31 1,202,925.69Derechos

 400,000.00  0.00  400,000.00  8,950.95 -391,049.05 8,950.95Productos

 460,000.00  0.00  460,000.00  9,069.00 -450,931.00 9,069.00Aprovechamientos

 290,000.00  0.00  290,000.00  0.00 -290,000.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 207,928,013.00  0.00  207,928,013.00  47,430,997.93 -160,497,015.07 47,430,997.93Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 214,978,013.00  214,978,013.00  51,805,867.57  51,805,867.57TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MORELOS 0029

 214,688,013.00  214,688,013.00  51,805,867.57  51,805,867.57 0.00 -162,882,145.43Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,600,000.00  0.00  3,600,000.00  3,061,766.00 -538,234.00 3,061,766.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 100,000.00  0.00  100,000.00  92,158.00 -7,842.00 92,158.00Contribuciones de Mejoras

 2,200,000.00  0.00  2,200,000.00  1,202,925.69 -997,074.31 1,202,925.69Derechos

 400,000.00  0.00  400,000.00  8,950.95 -391,049.05 8,950.95Productos

 460,000.00  0.00  460,000.00  9,069.00 -450,931.00 9,069.00Aprovechamientos

 207,928,013.00  0.00  207,928,013.00  47,430,997.93 -160,497,015.07 47,430,997.93Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 290,000.00  290,000.00  0.00  0.00 0.00 -290,000.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 290,000.00  0.00  290,000.00  0.00 -290,000.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 214,978,013.00  214,978,013.00  51,805,867.57  51,805,867.57TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                                              LICDA. MIRIAM NANCY GARCÍA ANTONIO                                                                                                                                  L.C. ABEL IVÁN ROSADO LÓPEZ                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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